— 1 —

000

特急

安康市人民政府办公室文件

安政办字〔2020〕5 号

安康市人民政府办公室

关于调整市政府秘书长副秘书长及

部分办公室领导同志工作分工的通知

各县区人民政府，市政府各工作部门、直属机构：

根据市政府办公室县级干部调整实际，并报市委同意，现将市

政府秘书长、副秘书长及部分办公室领导同志工作分工通知如下。

陈伍文（市政府秘书长）：联系赵俊民同志及分管方面工作；

协助市长、常务副市长处理市政府日常工作；受市长、常务副市

长委托处理重要事项；协助分管市发展研究中心、驻外办事机构；

负责市政府办公室（市政府督查室）全面工作。

— 2 —

马 霞（市政府副秘书长、市信访局局长）：负责协调信访

维稳工作；负责市委、市政府机关非正常上访处置工作；根据工

作需要协调殷勇同志、张维护同志分管方面专项事务。

刘福全（市政府副秘书长、市行政审批服务局局长、市政务

服务中心主任）：协助陈伍文同志联系赵俊民同志及分管方面工

作；负责协调市政府行政审批、政务服务相关工作；分管市政府

办公室秘书科。

王志洲（市政府副秘书长〔正县级〕）：联系刘建平同志及分

管方面工作；分管市政府办公室综合六科。

马宝剑（市政府副秘书长〔正县级〕）：联系寇全安同志及分

管方面工作；分管市政府办公室综合五科。

夏锡宝（市政府副秘书长、市高铁建设工作领导小组办公室

主任、中心城区防洪保安工程建设委员会指挥部办公室主任）：

负责市高铁办、中心城区防洪保安办工作；根据工作需要协调鲁

琦同志、何邦军同志分管方面专项事务。

杨克山（市政府副秘书长、市政府督查室主任）：联系高晶

华同志及分管方面工作；负责市政府督查室工作；负责协调与市

人大、市政协工作；分管市政府办公室综合二科。

谢 奎（市政府副秘书长）：联系杨淼同志及分管方面工作；

负责市政府重要文件、主要领导综合材料组织起草和审核把关；

分管市政府办公室综合一科、综合八科、政府职能转变协调办公

室。

— 3 —

张 宇（市政府副秘书长〔挂职〕）：负责苏陕交流对口帮扶

工作；协助谢奎同志联系杨淼同志及分管方面工作；协助分管市

政府办公室政府职能转变协调办公室。

赵明波（市发展研究中心主任）：联系鲁琦同志及分管方面

工作；负责市发展研究中心工作；分管市政府办公室综合七科。

张爱萍（市机关事务服务中心主任）：协助杨克山同志联系

高晶华同志分管的市机关事务管理工作；负责市机关事务服务中

心工作；分管市政府办公室机关党委。

荆 钟（市政府办公室副主任）：协助杨克山同志联系高晶

华同志及分管方面工作；分管市政府总值班室；协助分管市政府

办公室综合二科。

谭学锋（市政府办公室副主任）：联系张维护同志及分管方

面工作；负责市政府办公室机关管理、外事、工会工作；联系市

机关事务服务中心工作；统筹市政府办公室联村包抓帮扶和城市

创建工作；分管市政府办公室信息科、综合四科、外事管理办公

室；协助主要领导分管市政府办公室政办科。

毛良韶（市政府督查室副县级督查专员）：联系殷勇同志及

分管方面工作；负责市政府督查室日常工作；分管市政府督查室

督查一科、督查二科。

康 亮（市政府督查室副县级督查专员）：负责市政府督查

室专项工作；协助刘福全同志处理综合事务；协助谢奎同志处理

政务材料；分管市政府办公室机要科；协助分管市政府办公室秘

— 4 —

书科、综合一科。

王 涛（市发展研究中心副主任）：负责市发展研究中心专

项工作。

徐 昊（市发展研究中心副主任）：联系何邦军同志及分管

方面工作；负责市发展研究中心专项工作；分管市政府办公室综

合三科、政务公开和机关事务管理科。

张军喜（市政府驻西安办事处副主任）：负责市政府驻西安

办事处日常工作。

欧 立（市政府驻西安办事处副主任）：负责市政府驻西安

办事处专项工作；协助分管市政府办公室信息科。

其他人员分工不变。

安康 公室

日

抄送：市委各工作部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，安康军

分区。

市监委，市中级法院、检察院，各人民团体，各新闻单位。

中、省驻安各单位。

安康市人民政府办公室 2020 年 7 月 17 日印发